
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 23
m2
Číslo inzerátu (ID): 4307811 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

850 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

K prodeji nabízíme dřevěnou chatku s číslem evidenčním v obci
Kamenná Horka,  která je tvořena dvěmi místnostmi a je postavena
na ploše 23 m2. Mezi její hlavní přednosti patří zavedená elektřina
a voda. Vytápění je řešeno krbovými kamny. Nespornou výhodou
je též zahrada o rozloze 1536 m2, která je kolem dokola oplocená.
Na zahradě se nachází několik vzrostlých stromů, které poskytnou
klid a stín při letních slunečných dnech. Daleko to není do
okresního města Svitavy, kde naleznete veškerou občanskou
vybavenost.
Před chatkou je k dispozici sprcha a na pozemku je též umístěno
několik plechových zahradních domků, které slouží k uložení
zahradní techniky a mimo jiné je v jedné umístěno i chemické WC.
Chatka je vhodná na klidné prožívání volných chvil ať už s rodinou
nebo jen tak sám pro sebe. To vše díky tomu, že chata se nachází
v klidné části obce. Financovat chatu lze jak hotově tak i
hypotečním úvěrem. Doporučujeme prohlídku

ID inzerátu ESO: 4307811
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896268
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 23 m2
Plocha pozemku: 1559 m2
Užitná plocha: 23 m2
Kód zakázky: 896268

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Rosypal
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


